МУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЯРУЖСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

от   «1»   ноября  2016 г.                                                  № 691/3

Об итогах школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по истории

 в 2016-2017 учебном году.

 В соответствии с приказом МУ «Управление образования администрации

Краснояружского района Белгородской области» № 520  от 29 августа 2016 года

«О подготовке и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2016-17 учебном году» 14 сентября  2016 года был проведен

школьный этап всероссийской олимпиады  школьников по истории среди

учащихся 5-11 классов.

 В олимпиаде приняло участие 433 школьников:

5 класс –67 чел., 6 класс – 88 чел., 7 класс – 62 чел., 8 класс – 80 чел., 9 класс – 60

чел., 10 класс – 35 чел., 11 класс – 41 чел.

 Школьный этап олимпиады по истории проводился в один тур –

теоретический и включал в себя задания тестового характера и написание эссе.

 На основании вышеизложенного

                                                     приказываю:

1. Утвердить итоговые протоколы заседания жюри школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по истории. (приложение № 1).

2. Утвердить рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по истории (приложение № 2).

3. Утвердить  рейтинг призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по истории (приложение №3).

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника МУ «Управления образования  администрации Краснояружского

района Белгородской области» Хаустову С.А.

        Начальник МУ «Управление образования

администрации Краснояружского района

Белгородской области»                                                                      Е.Головенко

Приложение №2

Рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории

Фамилия Имя Отчество Полное наименование  ОУ Класс Результат
Статус

участника

Саврасова Мария Ивановна МОУ "Графовская СОШ" 5 22 победитель

Коваленко Юрий Иванович МОУ "Колотиловская ООШ" 5 20 победитель

Гостряк  Максим Игоревич МОУ "Краснояружская СОШ № 2" 5 25 победитель

Оксененко  Матвей Юрьевич МОУ "Репяховская оош» 5 21 победитель

Мещерякова  Анна Андреевна МОУ "Краснояружская СОШ №1" 5 31 победитель

Пелих Екатерина Андреевна Теребренская ООШ 5 22 победитель

Агаева Диана Залейдиновна МОУ "Репяховская оош» 6 35 победитель

Дидоренко  Софья Романовна МОУ "Краснояружская СОШ № 1" 6 60 победитель

Г ащенко Полина Александровна МОУ "Краснояружская СОШ №1" 7 65 победитель

Усов  Максим Александрович МОУ "Вязовская СОШ" 7 55 победитель

Миневский Анатолий  Александрович МОУ "Краснояружская СОШ № 2" 7 55 победитель

Литвиненко Александр Николаевич МОУ "Графовская СОШ" 7 42 победитель

Утева Елена Вячеславовна МОУ "Репяховская оош» 7 40 победитель

Фролова Анна Юрьевна МОУ "Вязовская СОШ" 8 60 победитель

Пустовойтенко Дмитрий Владимирович МОУ "Графовская СОШ" 8 77 победитель

Дроздов Евгений Иванович МОУ "Сергиевская сош" 8 46 победитель

Сорокина Арина Геннадьевна МОУ "Краснояружская СОШ № 2" 8 56 победитель

Постникова Татьяна Игоревна МОУ "Репяховская оош" 8 41 победитель

Родионов Павел Сергеевич МОУ "Краснояружская СОШ № 1" 8 63 победитель

Кочиева Сидрат Ансаровна МОУ "Степнянская ООШ" 8 39 победитель

Лиханова  Юлия  Вячеславовна Теребренская ООШ 8 38 победитель

Таранова Александра Александровна МОУ "Вязовская СОШ" 9 56 победитель

Коваленко Михаил Иванович МОУ "Колотиловская ООШ" 9 63 победитель

Удальцова   Анастасия Алексеевна МОУ "Краснояружская СОШ № 2" 9 61 Победитель

Самойлова Екатерина Ивановна МОУ "Краснояружская СОШ №1" 9 77 победитель

Шахманов  Ибрагим  Баттолович МОУ "Степнянская ООШ" 9 51 победитель

Дмитренко Владислав Евгеньевич МОУ "Графовская СОШ" 10 52 победитель

Щербак   Анна Олеговна МОУ "Краснояружская СОШ № 2" 10 90 Победитель

Карпенко Диана Владимировна МОУ "Краснояружская СОШ № 1" 10 62 победитель

Гончаров Андрей Викторович МОУ "Вязовская СОШ" 11 59 победитель

Макарчук Антон  Петрович МОУ "Краснояружская СОШ № 2" 11 56 победитель

Родионова Мария Сергеевна МОУ "Краснояружская СОШ № 1" 11 79 победитель

Приложение №3

Рейтинг призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по истории

Фамилия Имя Отчество Полное наименование  ОУ Класс Результат
Статус

участника

Гребеник Дарья Владимировна МОУ "Вязовская СОШ" 8 51 призер

Прокофьев Максим Юрьевич МОУ "Краснояружская СОШ № 1" 7 60 призер

Кирпичева Виталина Анатольевна МОУ "Краснояружская СОШ №1" 7 58 призер

Истенко  Алена Юрьевна МОУ "Краснояружская СОШ №1" 7 56 призер

Машкова Алина Сергеевна МОУ "Вязовская СОШ" 5 20 призер

Котельников Сергей Владимирович МОУ"Сергиевская сош" 5 19 призер

Радченко  Андрей  Анатольевич МОУ"Сергиевская сош" 7 40 призер

Шевченко  Марина  Сергеевна МОУ"Сергиевская сош" 9 44  призер

Меланьина  Марина  Александровна МОУ"Сергиевская сош" 10 54 призер

Жадан  Виктория  Николаевна  МОУ"Сергиевская сош" 11 59 призер

Литвяк  Дмитрий  Евгеньевич МОУ "Краснояружская СОШ № 2" 5 21 призер

Ткаченко  Марина Витальевна МОУ "Краснояружская СОШ № 2" 8 47 призер

Кукса  Елизаветта Юрьевна МОУ "Краснояружская СОШ №1" 5 23 призер

Пономаренко Константин Александрович МОУ "Краснояружская СОШ №1" 5 22 призер

Бабич Лилия Алексеевна МОУ "Краснояружская СОШ № 1" 6 59 призер

Чайчиц Ирина Игоревна МОУ "Краснояружская СОШ № 1" 6 50 призер

Чернышова Лидия Витальевна МОУ "Краснояружская СОШ № 1" 6 33 призер

Сосновенко  Никита Андреевич МОУ "Краснояружская СОШ № 1" 6 31 призер

Аншаков Даниил Никитич МОУ "Краснояружская СОШ № 1" 8 45 призер

Карпенко Марина Николаевна МОУ "Краснояружская СОШ № 1" 8 44 призер

Дидоренко Дарья Романовна МОУ "Краснояружская СОШ №1" 9 76 призер

Литвинова Кристина Алексеевна МОУ "Краснояружская СОШ №1" 9 71 призер

Шевченко Андрей Сергеевич МОУ "Краснояружская СОШ № 1" 10 58 призер

Огаренков Иван Анатольевич МОУ "Краснояружская СОШ № 1" 11 68 призер

Ковалева Анастасия Васильевна МОУ "Краснояружская СОШ № 1" 11 53 призер

Мостовых Анна Алексеевна МОУ "Краснояружская СОШ № 1" 11 44 призер